
Plná moc

Název: MICOS spol. s r. o.

sídlo: Vápenice 17, 796 01 Prostějov

zastoupený /jednajícíz lng. Vladimír Vitásek, jednatel

IČ: 00533394

(zmocnitel)

tímto zmocňuje

Jméno: XXXX XXXXXX

bytem: XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXX

datum narození: XXX XX XXXX

číslo OP: XXXXXXXXX

funkce v organizaci zmocnitele: XXXXXXX XXXXXXX

(zmocněnec)

k zastupováníjednatele, společnosti a realizaci všech úkonů souvisejících se zpracováním, podáváním, předkládáním

nabídek vč. elektronických, k uzavírání z toho vyplývajících smluv a k zavazování se k plnění předložených nabídek,

k řešení sporných situací a podávání námitek, účasti na otevírání obálek a dalších úkonů v rámci všech řízení

zadavatele:

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

Tato plná moc platí až do odvolání.

VProstějově dne: /ý G ÁOŽO

XXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXXX

Tuto plnou moc přijímám.

XXX XXXV Prostějově dne: 414. á 24.) ZO
X

X

XXXX XXXXXX



Ověření - iegaiiuoo

Běžné číslo ověřovací
XXXXXX
íž/Á/JÍÍ Z”

XXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XX XXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX
ověřují-címu osobněznäm, uzna! (a). přede
mnou podpis na této &#39;listině za vlastní,

1 7. Uši &#39;2020&#39;
\~&#39; Prcstéfevě dm:: ............................

X



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem XXXXXXXXXXXXXX skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: XXXXXXX XXXXXX

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Prostějov l

Ceská pošta, s.p. dne 22.12.2020

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X X


